
 
                        MARATHON CLUB OF POLICE “KIEV 42195” 

                             16 Radunskaya St., Apt. 19, Kiev 02097, Ukraine 
                        Tel. +38 093 0042195,   info@42195.kiev.ua 

                            www.42195.kiev.ua 
 

 

  

 

1. Марафон  "Київська Русь" 
Відкритий чемпіонат України з марафонського бігу 

Київ, 1 жовтня 2005 року 
20°С, ясно, вітер - 2 м/с, вологість - 27% 

 

        

Місце 
абс. 

Місце 
кат. Результат Прізвище та ім'я P/н Країна Клуб Категорія

1 1 2:21:08 Роговий Віктор 1965 UKR Динамо Ч40 
2 1 2:22:05 Голіней Андрій 1978 UKR   Ч 
3 2 2:22:44 Шурхно Євген 1976 UKR   Ч 
4 3 2:23:06 Деканенко Валерій 1974 UKR Динамо Ч 
5 4 2:23:56 Оксенюк Сергій 1980 UKR ШВСМ Ч 
6 5 2:25:12 Сало Тарас 1981 UKR Еней Ч 
7 6 2:26:54 Потоцький Антон 1984 UKR   Ч 
8 7 2:30:22 Тяжкороб Ігор 1967 RUS Меркурій Ч 
9 8 2:30:22 Никишов Андрій 1982 RUS Меркурій Ч 
10 9 2:30:40 Глушко Володимир 1979 UKR СК "Атлет" Ч 
11 10 2:32:31 Стародубцев Віктор  1970 UKR   Ч 
12 11 2:35:10 Кандиба Руслан 1981 UKR   Ч 
13 12 2:36:35 Сорока Володимир 1983 UKR СК "Атлет" Ч 
14 13 2:43:48 Багінський Олександр 1977 UKR ШВСМ Ч 
15 1 2:43:53 Карпович Василь 1955 UKR СК "Дзержинка" Ч50 
16 14 2:44:41 Алферов Олексій 1982 UKR Динамо Ч 
17 1 2:51:35 Вернигор Тетяна 1983 UKR   Ж 
18 15 2:52:47 Сахно Володимир 1970 UKR СК Прометей-НАТІ Ч 
19 2 2:53:20 Філонюк Тетяна 1984 UKR   Ж 
20 2 2:57:00 Бурикін Леонід 1962 RUS IRC Ч40 
21 16 3:03:21 Нагорський Олександр 1976 UKR КЛБ Ритм Ч 
22 2 3:04:15 Ткаченко Петро 1950 UKR КЛБ Оболонь Ч50 
23 3 3:07:20 Веремійченко Володимир 1958 UKR Атлант-V Ч40 
24 17 3:08:21 Борисенко Микола 1983 UKR СК "Атлет" Ч 
25 4 3:10:58 Михайлов Борис 1961 UKR ДМК "Гармонія" Ч40 
26 18 3:11:23 Нестеренко Анатолій 1975 UKR КЛБ Ритм Ч 
27 3 3:11:31 Костючок Олександр 1951 UKR Баргузин Ч50 
28 19 3:15:10 Петко Кирилл 1969 UKR АБУ Ч 
29 5 3:15:18 Бондарчук Петро 1959 UKR Надія Ч40 
30 20 3:18:30 Лазбін Андрій 1970 UKR МК Корчма Тарас Бульба Ч 
31 21 3:18:55 Горовий Юрій 1985 UKR СКА Ч 
32 4 3:19:28 Сидоренко Олег 1953 UKR Інгулець Ч50 
33 3 3:19:30 Сорока Юлія 1985 UKR СК "Атлет" Ж 
34 22 3:28:00 Шинкаренко Олег 1980 UKR   Ч 
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35 23 3:28:35 Черненко Ігор 1980 UKR КЛБ Ритм Ч 
36 24 3:28:53 Сороченко Олександр 1987 UKR ЦСКА Ч 
37 6 3:31:06 Полунін Юрій 1958 UKR КЛБ Родник Ч40 
38 5 3:31:34 Маковійчук Танасій 1949 UKR АБУ Ч50 
39 7 3:35:14 Асаєвич Роман 1964 BLR МЕТА-42 Ч40 
40 25 3:39:17 Ярикава Ясунари  1978 USA   Ч 
41 6 3:40:11 Кіріянов Вадим 1947 UKR   Ч50 
42 7 3:40:24 Карпенко Яків 1952 UKR Колос Ч50 
43 8 3:47:22 Парфенюк Олександр 1955 UKR КЛБ Еврика Ч50 
44 8 3:48:07 Кузнецов Віктор 1957 UKR КЛБ Еврика Ч40 
45 26 3:51:46 Прокопенко Олексій 1974 UKR СК "КНУБА" Ч 
46 1 3:53:11 Даровських Володимир 1940 UKR КЛБ Еврика Ч60 
47 4 3:55:18 Артемовець Людмила 1986 UKR   Ж 
48 9 3:56:31 Дерум Сергій 1950 UKR   Ч50 
49 10 3:56:41 Белан Микола 1954 UKR ДМК "Гармонія" Ч50 
50 11 3:56:50 Калашніков Віктор 1950 UKR КЛБ Ритм Ч50 
51 9 3:56:51 Шавикін Ігор 1960 UKR АБУ Ч40 
52 12 3:57:28 Угрюмов Владимир 1952 RUS БИМ Ч50 
53 27 3:58:43 Коваль Степан 1967 UKR АБУ Ч 
54 2 4:00:04 Ніщук Олександр 1942 UKR СК "Марафон" Ч60 
55 28 4:02:44 Скрипець Іван 1984 UKR СК Прометей-НАТІ Ч 
56 29 4:02:45 Розум Анатолій 1983 UKR СК Прометей-НАТІ Ч 
57 3 4:04:25 Солодовнік Сергій 1940 UKR   Ч60 
58 10 4:13:02 Сіренко Володимир 1964 UKR КЛБ Ритм Ч40 
59 30 4:14:14 Кендрик Джон 1981 USA   Ч 
60 13 4:15:26 Федоров Юрій 1948 UKR   Ч50 
61 31 4:30:58 Гордієнко Олексій 1981 UKR СК Прометей-НАТІ Ч 
62 32 4:30:58 Сурмачевський Олександр 1982 UKR СК Прометей-НАТІ Ч 
63 11 4:33:47 Фоевцев Микола 1965 UKR СК Стайєр-Атлон Ч40 
64 14 4:41:26 Черненко Вячеслав 1951 UKR КЛБ Ритм Ч50 
65 4 4:49:37 Воробйов Юрій 1933 UKR КЛБ Ритм Ч60 
66 33 5:14:32 Пантелус Сергій 1973 UKR СК "Восход" Ч 
67 34 5:26:10 Дрібнич Володимир 1971 UKR   Ч 
68 1 5:36:42 Блейх Любов 1947 RUS Вогник Ж40 
69 5 5:36:42 Фейгін Фелікс 1938 RUS МИР Ч60 
70 35 5:38:45 Шавикін Павло 1985 UKR АБУ Ч 
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 Першість Клубів    
    
 1. СК "Атлет", м. Чернігів 8:15:36  
    

2:30:40 Глушко Володимир 1979    Ч 
2:36:35 Сорока Володимир 1983    Ч 
3:08:21 Борисенко Микола 1983    Ч 
3:19:30 Сорока Юлія 1985    Ж 

    
 2. КЛБ Ритм, м.Черкаси 9:43:19  
    

3:03:21 Нагорський Олександр 1976    Ч 
3:11:23 Нестеренко Анатолій 1975    Ч 
3:28:35 Черненко Ігор 1980    Ч 
3:56:50 Калашніков Віктор 1950   Ч50 
4:13:02 Сіренко Володимир 1964   Ч40 
4:41:26 Черненко Вячеслав 1951   Ч50 
4:49:37 Воробйов Юрій 1933   Ч60 

    
 3. СК Прометей-НАТІ м. Ніжин 10:58:16  
    

2:52:47 Сахно Володимир 1970    Ч 
4:02:44 Скрипець Іван 1984    Ч 
4:02:45 Розум Анатолій 1983    Ч 
4:30:58 Сурмачевський Олександр 1982    Ч 
4:30:58 Гордієнко Олексій 1981    Ч 

    
 4. КЛБ Еврика, м. Нікополь 11:28:40  
    

3:47:22 Парфенюк Олександр 1955   Ч50 
3:48:07 Кузнецов Віктор 1957   Ч40 
3:53:11 Даровських Володимир 1940   Ч60 

 


